Praça Olímpio Campos, 74, Centro. CEP 49010-040 Fone (079) 2107-4800

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE ARACAJU

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU

MOÇÃO Nº

VEREADOR: LUCAS ARIBÉ

Senhor Presidente:

Considerando que, no dia 28 de janeiro de 2014, foi realizado um evento em

comemoração a formatura dos 916 jovens da turma Conectando com a Vida, projeto

de responsabilidade social da Construtora Celi, no Espaço Emes, oportunidade em

que foi realizada uma noite de apresentações culturais e teatrais pelos alunos do

Instituto.

Nós, Vereadores, representantes do povo aracajuano, manifestamos MOÇÃO DE

APLAUSOS à Senhora Maria Celi Barreto, presidente do Instituto Luciano Barreto

Júnior, pela valorosa iniciativa.

Palácio Graccho Cardoso, Aracaju, 25 de fevereiro de2014.

LUCAS ARIBÉ ALVES,

        Vereador.